
Rezervační garanční dohoda na dodávky náhradního plnění v roce 2023

Dodavatel:

STAVIN s.r.o.

Žerotínova 554

370 04 České Budějovice

lČk04879830

( dále dodavatel )

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem

státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92

se sídlem: Rudolfovská 458/92. České Budějovice. 372 16

IČ: 60075911

email pro kontakt s portálem MPSV:_

panílllllllllllllllll

(_ dále odběratel )

Zprostředkovatel:

Velkoobchod Vítovec s.r.o.

Úsilné svs

320 10 Ceské Budějovice

IC: 04311531

uzavírají nasledující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle novely §81

a násl .zákona 435/2004 Sb. V platném znění, takto:

].

Dodavatel prohlašuje. že zaměstnává podle aktuálně platně novely zákona 435/2004 Sb. Zaměstnanec se

zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytovaní náhradního plnění. Společnostje vedena

v katalogu zaměstnavatelů OZP aje oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.

ll.

Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry zboží_ výrobků a služeb v objemu. 95.000,- Kč bez DPH pro

dodávky za celý rok (dále jen „obchodní spoluprace“). Odběratel se dále zavazuje. že výše částky jednotlive

jeho objednavky nebude menší než 2.500; Kč bez DPH . V opačném případě má dodavatel právo objednávku

odmítnout.

lll.

Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout zboží. výrobky a služby v objemu obchodní spoluprace

pro účely náhradního plnění až do výše viz bod ll. Dohody v roce 2023 pro odběratele. a to na základě dílčích

objednavek. V případě. že dodavatel nedodá odběrateli zboží v rozsahu sjednaného objemu obchodní

spoluprace, zavazuje se dodavatel k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady.

kterému vzniknou nedodržením smlouvy ze strany dodavatele (sankční odvod do státního rozpočtu včetně

příslušenství nebo vícenáklady na poptávkové řízení). Navíc se dodavatel zavazuje že mimo tohoto uhradí

odběrateli take' smluvní pokutu ve výši 10 % ze vznikle škody.

1V.

Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2023 V případě. že se nebude dařit

vyčerpat smluvený objem obchodní spoluprace. musí nejpozději do 1.7.2023 korigovat závazně daný objem.

Pokud tak neučinL bude dodavatel objem obchodní spoluprace závazně rezervovat do 3 l . 12.2023

a z nevyčerpane' časti požadovat smluvní pokutu ve výši 10 % z nevyčerpaněho rozsahu plnění.



V.

Účastníci této dohody se zavazují. že uehovají v tajnosti veškeré informace. které získali v průběhu plnění

předmětu této smlouvy a které nejsou veřejně přístupné anebo se pokládají za duvěrné. V případě porušení

tohoto zavazku může smluvní strana okamžitě zrušit tuto dohodu a vymáhat prokazatelnou škodu vzniklou

tímto konáním.

VI.

Potvrzení za odběr zboží a služeb v rámci náhradního plnění za rok 2023 bude odběrateli vystaveno na včas

uhrazené faktur) nejpozději do 3 l . l .2024. Faktury na které se vztahuje náhradní plnění mají uvedeno v záhlaví:

..Prohlašujeme čestně. že STAVIN s.r.o. zaměstnává více než 50% zaměstnanců se změněnou pracovni

schopnosti a ve smyslu zákona 435/2004 Sb. () zaměstnanosti v plném znění a ve znění pozdějších novel. lze

uplatnit tyto dodavky zboží a služeb uvedené na této faktuře.

Vll.

Dodavatel bere na vědomí. že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle zákona

č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje. že tato

smlouva neobsahuje údaje. které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona

č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a vztahuje se na plnění realizovaná od l.|.2023 a uzavírá

se na dobu určitou do 31122023 a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dohodu je možno zrušitjen písemně.

V Ceskych Budějov1c1ch dne & < ' ' V Ceskych Budejovicwh dne 6. 2. 202.)

/,a dodavatele: Za odběratele:

' žKC'EA VC/ “VIN/«Rm,

\_. "l.

     

 

lng. Bc. Břetislav Kabíelc

ředitel školy

 


